
 

UCHWAŁA Nr XVIII/ 151 /2020 

Rady Miasta Sucha Beskidzka 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

 

 

 

w sprawie:  wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Sucha 

Beskidzka. 

 

 

 

 Na podstawie art.18, ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.713 tekst jednolity) Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala,   

co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Sucha Beskidzka 

stanowiącej własność Skarbu Państwa, w użytkowaniu wieczystym Gminy Sucha Beskidzka, 

położonej przy ul. Kolejowej w Suchej Beskidzkiej, składającej się z następujących działek: 

1/ działka ewidencyjna nr 9463 / 21 o powierzchni 0,1961 ha, 

2/ działka ewidencyjna nr 9463 / 60 o powierzchni 0,1405 ha. 

Nabycie nieruchomości nastąpi z przeznaczeniem na utrzymanie i modernizację drogi 

publicznej kategorii gminnej – ul. Kolejowej w Suchej Beskidzkiej. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 


